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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66313002F

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit Tripelia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjia "Skenderbeg", Zona kadastrale 
8593, Nr. Pasurie 8/312. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është ushtrimi i 
aktiviteteve në fushën e shërbimeve turistike, konsulencës 
dhe shërbimeve online, në territorin e Republikës së 
Shqipërisë dhe në nivel ndërkombëtar, dhe konkretisht:  
Ofrimi dhe shitja e shërbimeve turistike online për klientë 
vendas dhe të huaj; shërbime konsulence dhe këshillimi në 
fushën e turizmit, menaxhimit dhe organizimit të shërbimeve 
turistike; Shoqërimi, asistenca dhe koordinimi logjistik i 
turistëve gjatë udhëtimeve dhe aktiviteteve turistike, pa 
ushtruar veprimtari guide turistike të licencuar dhe pa 
organizim apo shitje paketash turistike si agjenci turistike; 
menaxhimi dhe operimi i portaleve web, platformave 
dixhitale dhe shërbimeve online për promovim, marketing, 
prenotim dhe ndërmjetësim shërbimesh; ofrimi i shërbimeve 
mbështetëse, organizative dhe administrative për individë 
dhe subjekte të tjera ekonomike.  Shoqëria mund të kryejë 
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çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe atë ndërkombëtar në fuqi.
Elis Shkoza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2026 Deri: 12/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elis Shkoza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elis-shkoza@hotmail.com  
Telefon: 0684513356  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561590-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE863E53-83DE-4436-8114-DE65720E561D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B45007-1604-407B-AA4E-F83A4ECDF72E

